中共西安科技大学委员会办公室
	文件

	西安科技大学校长办公室

西科党办发〔2017〕63号

关于报送2017年工作总结和

2018年工作要点的通知

各单位、各部门：

为全面梳理和掌握2017年各项工作开展情况，理清2018年工作思路，请各单位、各部门对2017年工作进行全面回顾总结，对2018年各项工作进行谋划。现就材料报送工作通知如下。

一、工作要求

1. 2017年工作总结。根据工作职责，对照学校2017年工作要点和年度目标任务，对一年来的工作进行全面客观的总结，突出重点工作的完成情况和亮点工作，并认真分析存在的问题和不足，指出今后的努力方向。要求重点突出，简明扼要，事例具体，数字翔实，字数不超过1500字。

2．2018年工作要点。要结合上级有关工作的要求，认真贯彻党的十九大精神，围绕学校“十三五”规划、教育综合改革、“双一流”建设和推进追赶超越相关部署，结合本单位、本部门工作实际，认真制定2018年工作要点。工作要点要突出工作思路、重点任务和具体举措等内容，字数不超过800字。

二、材料报送时间及方式
请各单位、各部门高度重视，于12月19日16:00前将上述材料通过广讯通平台发送电子文档至平台用户“权美”， 联系电话：83858159。

特此通知。

党委办公室

校长办公室

                                   2017年12月11日
  西安科技大学党委办公室                    2017年12月11日印发

PAGE
- 2 -